



## LISTĂ PREȚURI

### 1 CONSULTAȚIE

#### Tarif în lei

Consultație medic plan tratament si deviz	200
Consultație cu camera intraorala, diagnostic, plan tratament si deviz	250
Consultație Diagnocam (detectarea cariilor ascunse)	350
Consultație Velscope VX (oral cancer screening)	300
Control clinic periodic (la 6 luni)	100
Model de studiu	300
Consultatie si tratamentul urgentei dentare	300

### 2 PROFILAXIE

#### Tarif în lei

Detartraj ultrasunete / arcada	150
Periaj profesional / arcada	80
Fluorizare / dinte	100
Air-flow / arcada (profijet / aqua cut / EMS GBT)	150/150/300
Sigilarea santurilor si fosetelor / dinte	150

### 3 ESTETICĂ DENTARĂ

#### Tarif în lei

Albire profesionala lampa albire Carlo di Giorgi	790
Albire dinti devitali / dinte	100
Albire profesionala laser	850
Aplicare bijuterie dentara ( manopera )	350

### 4 ODONTOLOGIE

#### Tarif în lei

Diga / Optragate	50
Tratament desensibilizare cu laser / desensibilizant / dinte	100
Obturație provizorie	100
Obturație cavitate superficiala	350
Obturație cavitate medie/profundă	400/450
Obturație sub lupe/microscop Zeiss	500
Obturație fizionomică dinți frontali	500
Obturație cavitate superficială / medie / profundă (Aqua Cut)	350 / 400 / 450
Indepărtare obturatie veche	100
Fașetare directă compozit	600



## 5 PARODONTOLOGIE

### Tarif în lei

Surfasaj dinte / sextant	70/350
Tratamentul aftei bucale/ abces parodontal laser	100
lambou de acces (surfasaj chirurgical) per dinte	150
Regenerare tisulara ghidata Emdogain	1600
Grefa	1200
Tratament laser parodontiu marginal dinte / arcada	200/1000
Test paro	500
Imobilizare grup dinti cu fibra de sticla / fir metalic	400

## 6 ENDODONȚIE

### Tarif în lei

Digă / Optragate	50
Pansament calmant	150
Coafaj pulpar cu MTA / aplicat MTA (în perforații, periapical)	400
Tratament parodontita apicala acuta prin drenaj endodontic mono/pluriradicular	150/250
Obturație radiculara provizorie cu hidroxid de calciu / antibiotic	200
Tratament/retratament endodontic monoradiculari	450/600
Tratament / retratament endodontic pluriradicular	650/850
Dezobturare canal	100
Îndepărtare instrument (ace, dent tuși, pivoți, anse etc) din canal radicular/per canal)	400
Reconstrucție bont cu pivot fibră de sticlă mono/pluri/canal	300
Acces explorator	200
Build it	300

### Tratamente sub microscop Zeiss

**Tratament canal** radicular cu motor endodontic, include obturarea și irigarea canalelor

- monoradicular	600
- premolar	900
- molar	1200
- molar de minte	1400

**Retratament canal** radicular cu motor endodontic, include dezobturarea obturarea și irigarea canalelor

- monoradicular	800
- premolar	1000
- molar	1350
- molar de minte	1500



## 7 IMPLANTOLOGIE

### Tarif în lei

Consultație medic specialist chirurgie orală	200
Implan dentar MIS / Megagen, Any One/Bredent,clasic/Strumman Neo	2500
Implant dentar Straumann	5400
Implant dentar Megagen,Any Ridge/ MIS-C,V/ Bredent Copa	3000
Descoperire implant, aplicare capă de cicatrizare	300
Sinus lifting intern unul / doi sau multi dinti (manopera)	1000 / 2000
Sinus lifting extern unul / doi sau multi dinti (manoprea + materiale)	4000 / 6000
Adiție osoasă (manopera) un dinte / doi sau mai multi dinti	600 / 1000
Bio-Oss (bovină, cabalină, suină) 0,5 g / 1g / 2g / 5g	600 / 800/1100/1100
Grefa os autolog bloc / macinat	600/1000
Cerabone 1g / 2g / 5g	500 / 850 / 1200
Maxgraft 1g granulație mică / mare	750 / 810
Maxgraft 2g granulație mică / mare	990 / 1125
Membrană colagen 15x20	800
Membrană colagen 20x30	1000
Membrană colagen 30x40	1200
Membrană PRF (o membrană)	200
Inlăturare implant	500
Manoperă reamenajare gingivală lambou / grefă (per implant)	400 / 600
Placută palatinală de protecție (+ MS)	300
Aditie cu pini si /sau suruburi(pret per pin / surub) / tehnica Khoury	400/2500
Ghid chirurgical + coroana provizorie insurubata per dinte	500 / 350
Gutieră pentru inserare implanturi	900
Sistem implanturi ALL ON 4 cu lucrare protetica provizorie	4500 euro 22500
Sistem implanturi ALL ON 6 cu lucrare protetica provizorie	4500 euro 22500

## 8 ORTODONȚIE

### Tarif în lei

Consultație medic specialist ortodont	150
Model de studiu per arcadă	150
Aparat ortodontic mobil	950
Control / activare aparat mobil	100
Aparat ortodontic fix metalic / arcadă/SAPHIR	1900/3000
Masca Delaire	600
Distalizator unilateral / bilateral	1200/1400
Activare si conformare arc fizionomic / arc	150
Indepartat aparat fix la cerere / arcadă / realizare contetie	200/950
Conținție fixa / arcada	300
Pendulum	1000
Disjunctor cimentat pe gutiere	1200/1400
Disjunctor sudat pe inele	1200/1400
Bara palatina, linguala	200
Bara Nance	650
Gutiera contentie / placuta contentie	350/550
Twin block / Myobrace	1200/1400/600



**9 PROTETICĂ**

**Tarif în lei**

Dispozitiv corono-radicular ( IOS ) monoradicular/ZR	250/600
Dispozitiv corono-radicular ( IOS ) pluriradicular/ZR	300/700
PMMA / PMMA long term	300 /500
Coroană integral compozit/frezata CAD/CAM/Graphenano	600/1000
Coroană integral ceramică fără suport metalic ( ceramica presata )	1500
Coroană integral metalică	500
bont personalizat titan	600
Coroană Weisser ( semifizionomică ) compozit	500
Scanare digitala cu scanner intraoral per arcada	400
Coroană fizionomică metal-compozit	750
Coroană fizionomică metalo-ceramică	900 / 1000
Coroană fizionomică ceramică pe zirconiu / integral zirconiu/(solo)	1500/1000/(1100)
Coroană fizionomică metalo-ceramică pe implant (cimentată, înșurubată)	1300/1000
Coroană fizionomică ceramică pe zirconiu pe implant (cimentată, înșurubată)cu bont	1900
Cimentare definitivă coroană metalo-ceramică / dinte	100
Cimentare definitivă coroană ceramică pe zirconiu /ceramică presată / dinte	100
Indepărtare coroană / dinte	100
Gingie artificială (dinte compozit / dinte ceramică)	100 / 150
Fatete compozit/ceramica per dinte	1000/1500
Fateta/Onlay / Inlay / Table top compozit/ceramica	1000/1500/1700
Microproteză unilaterală / balama	1500
Proteză Kemmeny acrilică/flexibila	1000/1500
Proteză mobilă acrilică	2500
Rebazare / căptușire proteză acrilică	500
Reparație simplă proteză acrilică	300
Proteza Candulor	4000
Bara proteza Candulor / plasa	500
Proteza scheletizata cu crosete turnate / titan	3300 / 4900
Compozit pe structura de titan pe implant per dinte	1500
Proteză mobilă flexibilă	3000
Proteză scheletată ( + culisă suplimentară)/ titan	3300(+300) / 4900 (+300)
Supraprotezare pe 4 implante Bredent / Megagen / MIS/	22500
Supraprotezare pe 6 implante Bredent / Megagen / MIS	22500
Gutiere albire per arcadă	400
Gutiere tratament bruxism / frezata	400/700
Bont protetic pe implant metalic/zirconiu (calcinabil) / T Base	500 / 800 / 800
Telescop	500
Proteza telescopata	6500
Wax-up / dinte + model	100 + 100
Port amprenta individuala	100
Amprentare Pentamix / arcada	200



## 10 CHIRURGIE ORALĂ

### Tarif în lei

Consultație medic specialist chirurgie orală	200
Anestezie prin infiltrație	50
Extracție dinte / rest monoradicular	250
Extracție dinte / rest pluriradicular	350
Extracție molar de minte erupt / semiinclus	400 / 700
Extracție molar de minte inclus (Odontectomie)	1000
Extracție alveoloplastica	500
Extracție prin alveolotomie	400
Extracție dinte parodontotic mono / pluri	200/ 250
Premolarizare	300
Chistectomie intraosoasă	500
Tratamentul alveolitei / hemoragiei	150/ 200
Rezecție apicală dinți frontali	400
Rezecție apicală premolari	600
Rezecție apicală molari	900
Regularizare creastă / osteoplastie ( manoperă ) hemiarcadă / arcadă	400 / 800
Tratament chirurgical abces prin incizie și drenaj	200
Tratamentul pericoronaritelor prin decapusonare	250
Frenectomie / frenoplastie	500
Gingivectomie chirurgicală Laser	400
Membrană PRF (o membrană)	200
Manoperă chirurgicală cu piezotom	200
Alungire coronara	300
Remodelare gingivala ( tunelizare + grefa conjunctiva )	2000

## 11 PEDODONȚIE

### Tarif în lei

Consultație cu camera intraorală, diagnostic și plan tratament	150
Control profilactic ( 6 luni )	50
Periaj profesional / arcadă	60
Fluorizare / arcadă (gel, fluordoze)	100
Sigilarea sanțurilor și fosețelor / dinte	150
Detartraj ultrasunete / arcada	60
Obturație dinte temporar cu compomer (compozit color)	200
Obturație dinte temporar cu glassionomeri / compozit	200
Obturație provizorie	100
Extracție dinte temporar	100
Pulpectomie devitală pe dinți temporari	100
Amputație pulpara	50